\
VLASTNOSTI:
Material:
Barva:

Manipulacni technika:

Narazova odolnost:
Prumér:

Délka:

Vyska:

Sitka:

Tloustka trubky:
Rozmeéry patky:
Otvor pro Sroub:
Hmotnost:
Povrchova uprava:
Vhodné pouziti:

POPIS VYROBKU:

ocel

reflexni ¢ernd / zluta
elektricky vozik

* kY ve - vysoka

7,6 cm

50 cm

100 cm

50 cm

3Imm

12x12x1cm

D14 mm

22 kg

praskova barva
vnitfni i venkovni prostory

Ndaraznik je vyroben z pevného a mechanicky odolného materidlu. Povrchova Uprava praskovou barvou dodava vyrobku
chemickou odolnost. Vyrazna Zluta barva zvysuje viditelnost naraznikl a upozorfiuje na prekazky, coz pFispiva k vyssi
bezpecnosti provozu. Naraznik je k podlaze pfipevnén ocelovymi patkami.

VYHODY:

Tyto narazniky poskytuji vysokou uroven ochrany diky vicenasobnému ukotveni k podlaze.

CESKA VYROBA:

Spolupracujeme s ¢eskym vyrobcem, ktery ma vic nez 15letou zkusenost se svafovanim ocelovych
konstrukci. V portfoliu produktl od n&j mame zabrany s riznou narazovou odolnosti.



POUZITI:

Naraznik slouzi k ochrané roht a sloupll a k vymezeni prostoru pro pohyb manipulaéni techniky, napfiklad paletovych
voziku a rudll. Tento typ narazniku je opatfen Eernymi reflexnimi pruhy, proto je uréen jak pro vnitini, tak i pro venkovni
pouziti.

UPOZORNEN:I:
Velikost otvoru pro sroub je @ 14 mm . Ukotveni zvolte vhodné dle typu podkladu.

V Praze dne 15. 3. 2024



